ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            TỈNH BÌNH ĐỊNH                         Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

          Số:     /UBND-KT                      Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

                                                   Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Viễn thông Bình Định (VNPT Bình

Định).

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 201/BC-

STNMT ngày 01/8/2024 về báo cáo kết quả xây dựng phần mềm hỗ trợ cập nhật
dữ liệu và quản lý hoạt động khoáng sản tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất việc tiếp tục triển khai vận hành thử nghiệm

phần mềm hỗ trợ cập nhật dữ liệu và quản lý hoạt động khoáng sản tỉnh Bình Định
trên địa bàn các huyện, thị xã, thành phố và các nội dung liên quan như đã nêu tại
Văn bản trên; giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ động phối hợp với các cơ
quan liên quan tổ chức thực hiện theo đúng quy định pháp luật.

2. Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Phòng Tài nguyên và
Môi trường cấp huyện triển khai, sử dụng phần mềm hỗ trợ cập nhật dữ liệu và

quản lý hoạt động khoáng sản, đảm bảo phù hợp với kế hoạch chuyển đổi số của
địa phương.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                  PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Sở KHCN;

- CVP UBND tỉnh;

- Phòng KSTTHC;

- TT PV HCC tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K9.

                                Nguyễn Tuấn Thanh

V/v vận hành thử nghiệm phần
mềm hỗ trợ cập nhật dữ liệu và
quản lý hoạt động khoáng sản

14 086234